876, parc. č. 877, parc. č. 878/2 a parc. č. 878/3 k. ú. Karlova 
Ves zapísaných na liste vlastníctve č. 4910, ktoré nie sú predmetom predaja. 

Čl. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 3 za kúpnu cenu          

celkom 9 411,25 Eur (slovom deväťtisíc štyristojedenásť  Eur a dvadsaťpäť Centov) 
kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena za m² pozemku bola stanovená znaleckým posudkom č. 160/2016       
zo dňa 31. 8. 2016 vypracovaným znalcom z odboru stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby,